
UCHWAŁA NR 87/73/08 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 9 października 2008r. 

w sprawie powołania komisji do spraw przyznawania pomocy w ramach projektu 
„ Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na terenie 
województwa kujawsko - pomorskiego" realizowanego w roku szkolnym 
2008/2009 w szkołach zawodowych prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218) w związku z § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania pomocy w 
ramach projektu „ Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na 
terenie województwa kujawsko - pomorskiego" realizowanego w roku szkolnym 
2008/2009 w szkołach zawodowych prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/83/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 sierpnia 2008 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wykonaniu uchwały Nr XIX/83/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
29 sierpnia 2008 r. w sprawie przyznawania pomocy w ramach projektu 
„Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego na terenie 
województwa kujawsko - pomorskiego" realizowanego w roku szkolnym 2008/2009 
powołuje się komisję do spraw przyznawania pomocy w ramach w/w projektu 
w następującym składzie: 

1) Sabina Topij - Brylińska - dyrektor Zespołu Szkół we Wroniu; 
2) Stanisław Bytnar - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie; 
3) Zbigniew Izdebski - pedagog w Zespole Szkół we Wroniu; 
4) Anna Bykowska - Szelążek - pedagog w Zespole Szkół Zawodowych 

w Wąbrzeźnie; 
5) Danuta Krzyżanowska - przedstawiciel organu prowadzącego; 
6) Małgorzata Piaskowska - przedstawiciel organu prowadzącego. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji wyznacza się Danutę Krzyżanowską 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: . 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 


